INCLUINDO  LIMPEZA,  USINAGEM,  TRANSPORTE  E
APLICAÇÃO  DA  MASSA  ASFÁLTICA  EM  DIVERSAS  VIAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG.

CONTRATADA:  PAVIDEZ  ENGENHARIA  -  CNPJ  nº
01.744.153/0001-06.

VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  560.187,20
(quinhentos  e  sessenta  mil  e  cento  e  oitenta  e  sete  reais  e  vinte
centavos).

VIGÊNCIA: 24/06/2025 a 24/06/2026.

São Pedro da União-MG, 26 de junho de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | Mat 001289